kowska, Martianum: VENCESLAUS, cum Margarita Odrowazia, Demetrium, nobilissimas Proles genuerunt. Non omnes tamen præfati Heroes, qui magna Regni sperabantur columna, in Vita superstites permanerunt, nonnulli enim in fraudulentio Valachorum bello, per JOANNEM ADALBERTUM Regem Poloniæ, adversus STEPHANUM, Moldaviæ Palatinum infelicissimè gesto, Anno millesimo quadringentesimo nonagesimo, sexto, funesto interitu ceciderunt. Justina verò & Eugenia, moribus & virtutibus ornatissimæ Alexii Filiæ, Illustrissimis Viris, Domitio Tęczyño, Comiti, & fortunato Samotulio Posnaniensi & Pomeraniæ Palatinis, sunt elocatæ. Sed tantorum Virorum proles quæ ad summa honorum Culmina illis temporibus excretura sperabatur, cum omni totaliter Stemmate extincta, ac tandem oblivioso cum suis dignitatibus sepulta est Cinere. Nam horum Procerum in Scripturis terrestribus & libris inventa est Gloria, Nomina verò in terris (DEO sic mirabiliter ordinante) amplius non sunt reperta.

MARTIANUS verò, Stanislai Janini Filius, Podoliæ Palatinus, temporibus Regum Poloniæ ALEXANDRI & SIGISMUNDI Jagiellionidarum, primo contra Moschos, sub Nicolao Firleio Palatino Cracoviensi, Supremo Exercituum Duce, militares sui Palatinatus duxit in campum præliarem copias, magnumque Virtute suâ victoriæ suffragium dedit; dum Patriam & ab hostibus & ab

in-

incursu strenuè liberavit. Tanta fuit inter JANINOS bellicæ fortitudinis contentio, armorum desiderium, Patriæ amor, militarium laborum insuperabilis patientia, ut etiam DEMETRIUS Janinus liberaliter convocatâ ad defensionem Regni Juventutis Polonæ non exigua Manu, cum Constantino, Ostrogiensi & Zaslaviensi Principe, pro tunc supremum armorum jus tenente, fortissimo ad Vifnovieciam cum Tartaris dimicaverit prœlio, ubi viginti & quatuor millia gentis prædaticis, & fugitivæ in acie cruenta ceciderunt: Numerus vero captivorum quotquot erant, pristinæ restitutus libertati; prout manifestum exhibent tantæ Victoriæ testimonium Cromeri, Sarnitii, Bielscii, aliorumque de gestis Polonorum Annales. DEMETRIO itaque Janino tantæ Victoriæ Succollaneo, Constantinus Dux in Ostrog, Supremus in Polonia & Lithuania Exercituum Moderator, amicum advitalitii amoris vinculum, Filiam suam virtute & corporis formâ conspicuam, SOPHIAM SIDONIAM, consortem dedit, quæ præter cæteros liberos immatura morte sublatos, Viro suo, aviali nomine & virtutibus insignem genuit CONSTANTINUM. Nec sterile fortitudinis in MARTIANO Janino, Palatino Podoliæ, Demetrii Fratre, pro tunc fuit sæculum, qui postquam Nobilissimæ profapiæ Stanislai Koniecpolski, Palatini Bracłavensis, in communis vitæ consortium Filiam EUDOXIAM sibi sociaverit, Martis tamen & fortis in acie Viri negotia non deseruit, ac pro tunc si-